PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ENSINO SUPERIOR

FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA SILVA SANTOS - FeMASS
Recredenciamento - Parecer CEE-RJ nº 172 de 26/05/2015, publicado no D.O./RJ nº 103, seção 1, pág. 12 de 15/06/2015

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 - Granja dos Cavaleiros - Macaé/RJ - CEP 27.930-560

Telefone: (22) 3399-1860 (22) 3399-1867
www.macae.rj.gov.br/femass - email: direcao.femass@macae.rj.gov.br

CLASSIFICADOS
Reopção de Curso

Edital nº 10/2020

A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos- FeMASS, subordinada à Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior, sediada na
Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros, na cidade de Macaé, torna público o Resultado dos Classificados para as vagas de Reopção de
Curso para Licenciatura em Matemática em 2021/1º semestre. Os candidatos convocados deverão realizar a pré-matrícula via internet, no período
de 12 a 14 de janeiro de 2021, observado o horário oficial de Brasília/DF, no endereço academico.femass.edu.br, utilizando o número de inscrição
como login e senha, anexando toda a documentação em PDF, descrita no item 4.6 do Edital nº 05/2020.

             Macaé, 11 de dezembro de 2020.
                        Cláudia de Magalhães Bastos Leite
                  diretora

01 20200042957368413  DAYANA VITORIA VICENTE DE SOUZA ENEM 539,90 1.859,70 568,80 479,40 1.320,00 4.767,80

02 20200042525560858  JEAN MATHEUS DE OLIVEIRA DA SILVA ENEM 510,20 1.401,90 568,40 586,50 1.680,00 4.747,00

03 20200042502534371  FILIPE EDUARDO VAZ RIBEIRO ENEM 568,80 1.765,80 536,30 563,80 1.160,00 4.594,70

04 20200042796107383  MARSELLE ABICALIL SANTOS OLIVEIRA ENEM 578,30 1.374,00 534,60 617,90 1.320,00 4.424,80

05 20200042536659609  ANA ELIZA DA SILVA ENEM 536,00 1.456,20 498,80 512,60 1.280,00 4.283,60

06 20200042828140332  RODRIGO STRAUCH DO VALLE ENEM 479,40 1.442,40 454,50 484,20 1.200,00 4.060,50

07 20200043118606625  NICOLLE CHRISTINI CLARO RANCAO ENEM 489,60 1495,80 454,20 580,60 1040,00 4.060,20